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HAFTANIN KRITIK GELISMELERI

15 Nisan ABD 15:30 Cekirdek Perakende Satislar (Beklenti: %0,4 / Onceki:%0,6)

16 Nisan Tiirkiye 10:00 Perakende Satislar (Yillik :%13,3 Aylik :%2,6)

16 Nisan ABD 20:15 Fed Baskani Powell Konusmasi

16 Nisan Euro Bolgesi 12:00 Aimanya Zew Ekonomik Hlsswatl(lean) (Beklentl 37,2/ Onceki:31,7)
16 Nisan ABD 16:15 Sanayi Uretimi (Aylik Mart) (Beklenti:%0, 4 / Onceki :%0,1)

17 Nisan Euro Bolgesi 12:00 TUFE (Beklenti : %2,4 / Onceki; )

17 Nisan ingiltere 09:00 TUFE (Yillik)(Mart) (Beklenti:%3,1 IOncdekl %3,4)

18 Nisan ABD 15:30 Issizlik Haklarindan Yararlanma Basvurulari (Beklenti:214K / Onceki: 211K)

18 Nisan ABD 15:30 Philadelphia Fed imalat Endeksi (Beklenti:0,8 / Onceki :3,2)

18 Nisan ABD 17:00 Mevcut Ev Satiglar (Beklenti:4,20M / Onceki :4,38M)
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ELRUSD, Hé: Euro - Amerkan Dolar

Gerginlik Tirmaniyor 110140

Haftanin ilk islem glnl diststini sirdiren EURUSD paritesi 1.0621 seviyesinden giinii sonlandirdi. USDTRY giiglti seyrini
korurken 32.4167 noktasindan kapanis gerceklestirdi. Ons altin ise tekrar yikselise gecerek 2381 dolar duzeyinden dinu
tamamladi. Din agiklanan verilere gére Euro Bolgesi'nde sanayi lretimi, Subat'ta bir 6nceki aya gére %0.8 artti. Bu artisin
ilk geyrek buyime rakamina fazla katkida bulunmasi beklenmiyor. Bunun yani sira ABD'de perakende satislar Mart'ta %0.7

kaldigina isaret etti. Goldman Sachs,

ile beklentilerin tizerinde gerceklesirken 6nceki ayin verisi yukari
2024 yilinda altin fiyatlarinda ngériilemeyen artis nedenlyle altin fiyatlari tahminini
glincelledi. Banka 2024 yil sonu igin altin fiyat hedefini 2300 dolardan 2700 dolar/ons seviyesine yiikseltti. Ote yandan din

ece saatlerinde Israil Hava Kuvvetlerinin, iran'a yoénelik muhtemel bir saldir igin yiiri
bildirildi. Bu gelisme gerilimi artirirken bdlgeden gelecek olan haberler dikkatle takip edilmelidir.

EURUSD: ‘".I
Satiglarin baskin oldugu paritede bu hafta basinda da yon dedismedi. 1.0632 destegpinin kirilmaya calistigi paritede 1.0562 .M M" 107410
ikinci destek olarak izlenebilir. Tepki alimlarinin gelmesi halinde ise 1.0717 direncine dogru yiikselis gérilebilir. “’5 2]
106958
USDTRY:
!
Guglu seyrini siirdiiren Dolar/TL, 32.43 direncini asarsa bir sonraki direng olarak 33.75 . Geri de ise i
32.13 ve 31.84 destek noktalari takip edilebilir.
ALTIN:
iran-israil gerginligi zaten yikselis trendinde olan altina bir sebep daha veriyor. Cuma giinii rekorunu kirdiktan sonra sert |||®sit9 223 °
disen ons altin, dint alimlarla gegirdi. Bu alimlarin devami halinde 2400 ve 2431 direng noktalari takip edilebilir. Israilin i
karsilik vermemesi ve gerginligin azalmasi halinde ise kar satislariyla birlikte 2277 dolara kadar dusus gérlebilir. (\A mﬂ’\/_./\_v‘
0

yonde revize edildi.
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Bu durum, tiketici talebinin gugli

tugu hazirliklar tamamladigi
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RAKAMLARLA PARITELER

LETENTT Yiiksek Hacim 5Giin.% 5G.Dis. 5G.Yiik. 52H.Dis. 52 H. Yiik.
EUR/USD 1.0726 -0.18 1.0699 1.0757 Azald -1.02 1.0699 1.0887 1.0449 1.1277
USD/TRY 32.3097 0.01 32.2033 32.3884 Artti 1.25 31.8895 32.3884 19.3095 33.3587
EUR/TRY 34.6480 -0.18 34.5346 34.7336 Azaldi -0.08 34.4691 35.0933 21.1365 35.7880
ALTIN 2372.35 1.66 232586 2377.76 Artti 3.55 2267.93 2377.76 1810.53 2377.76
GUMUS 28.4419 1.83 27.7562  28.4993 Azaldi 570 26.2825  28.5210 20.6890 28.5210
BRENT 89.70 -0.38 88.91 90.39 Artti -1.07 88.40 91.52 71.48 95.14
HAM PETROL 85.08 -0.67 84.36 86.01 Artti -1.44 84.02 87.12 64.80 93.98
USD/JPY 153.27 0.06 152.76 153.32  Artt 1.27 150.82 153.32 132.02 153.32
GBP/USD 1.2553 0.11 1.2510 1.2579 Azaldi -0.70 1.2510 1.2710 1.2037 1.3143
USD/CHF 0.9099 -0.34 0.9075 0.9149 Azaldi 0.95 0.8998 0.9149 0.8332 0.9331
AUD/USD 0.6538 0.37 0.6502 0.6553 Azaldi -0.75 0.6498 0.6644 0.6270 0.6901
NzZD/USD 0.5996 0.36 0.5969 0.6015 Azaldi -0.50 0.5966 0.6083 0.5773 0.6412
EUR/JPY 164.42 -0.07 163.95 164.71 Azaldi 0.23 163.49 165.18 146.08 165.36
GBP/JPY 192.37 0.15 191.57 192.59 Azaldi 0.54 190.68 192.90 165.41 193.54
EUR/GBP 0.8544 -0.25 0.8542 0.8570 Azaldi -0.33 0.8542 0.8586 0.8493 0.8875
USD/CAD 1.3689 0.05 1.3661 1.3728  Artt 1.08 1.3540 1.3728 1.3093 1.3899
NzZD/JPY 91.91 0.46 91.28 91.97 Azaldi 0.81 90.81 92.37 81.56 93.45
EUR/AUD 1.6405 -0.61 1.6395 1.6517 Azaldi -0.27 1.6365 1.6519 1.5737 1.7065
GBP/CHF 1.1423 -0.21 1.1401 1.1485 Artti 0.32 1.1356 1.1485 1.0612 1.1506
AUD/JPY 100.20 0.44 99.40 100.25 Azaldi 0.50 99.20 100.81 87.87 100.81
EUR/CHF 0.9761 -0.45 0.9748 0.9822 Azaldi -0.07 0.9746 0.9837 0.9254 0.9883
AUD/NZD 1.0901 0.02 1.0877 1.0913 Azaldi -0.30 1.0876 1.0957 1.0559 1.1135
CHF/JPY 168.42 0.37 167.31 168.49  Artti 0.31 167.02 168.49 148.30 172.05
GBP/AUD 1.9201 -0.28 1.9187 1.9275 Azald 0.05 1.9104 1.9291 1.8396 1.9972
CAD/JPY 111.96 -0.01 111.62 112.10  Artt 0.20 111.12 112.10 97.56 112.49
EUR/CAD 1.4688 -0.06 1.4668 1.4708 Azaldi 0.08 1.4668 1.4764 1.4158 1.5112
GBP/CAD 1.7183 0.26 1.7144 1.7194 Azaldi 0.37 1.7112 1.7242 1.6358 1.7625
AUD/CAD 0.8948 0.41 0.8903 0.8958 Azaldi 0.29 0.8897 0.9009 0.8565 0.9118
NZD/CHF 0.5458 0.09 0.5440 0.5476 Azaldi 0.50 0.5409 0.5494 0.5183 0.5678
AUD/CHF 0.5949 0.07 0.5928 0.5966 Azaldi 0.19 0.5917 0.5997 0.5607 0.6171
EUR/NZD 1.7885 -0.53 1.7866 1.8023  Artti -0.54 1.7858 1.8046 1.7168 1.8463
GBP/NZD 2.0934 -0.26 2.0903 2.0994 Azaldi -0.23 2.0859 2.1035 1.9748 2.1587
CAD/CHF 0.6647 -0.38 0.6639 0.6684 Azaldi -0.13 0.6619 0.6685 0.6303 0.6832
NzZD/CAD 0.8209 0.41 0.8173 0.8221 Azaldi 0.60 0.8151 0.8245 0.7942 0.8540
USD/HUF 363.30 -0.24 361.99 364.48 Azaldi 0.42 357.45 365.06 331.40 375.84
USD/MXN 16.4403 -0.01 16.3755 16.4938 Azaldi -0.90 16.2607 16.6070 16.2607 18.4858
USD/NOK 10.8585 0.15 10.6820 10.9038  Artti 1.39 10.5938 10.9038 9.6610 11.3937
USD/ZAR 18.7337 -0.23 18.6813 18.8484  Artti 0.12 18.4124  18.8485 17.2274 20.0066
EUR/HUF 389.5760 -0.40 388.9625 391.3405 Azaldi -0.64 388.3180 392.3935 367.3335 399.7760
EUR/ZAR 20.0941 -0.38 20.0502 20.2348 Artti -0.91 20.0126 20.3174 19.3575 21.3355
EUR/NOK 11.6104 -0.28 11.5862 11.7061 Artti -0.13  11.5526 11.7061 11.0959 12.0881
EUR/SEK 11.5052 -0.10 11.4642 11.5475 Artt -0.25 11.4252 11.5688 10.5317 12.1999
USD/SEK 10.7257 0.05 10.6750 10.7896  Artti 0.76 10.4974 10.7897 9.9063 11.2760
PALADYUM 1051.06 0.20 1028.36 1075.00 Azaldi 2.88 986.25 1103.02 853.62 1647.78
PLATIN 982.49 1.94 962.32 983.71 Azaldi 5.31 916.55 989.40 843.50 1134.29
ALUMINYUM 0.9869 1.11 0.9712 0.9915  Artti 3.02 0.9438 0.9915 0.9386 1.3652
KAKAO 9938.00 0.68 9871.00 10156.00 Artti 5.03 9051.00 10156.00 2814.00 10324.00
BUGDAY 566.25 -1.26 563.00 575.00 Artti 1.80 553.50 575.00 523.50 777.25
MISIR 441.00 1.55 427.50 437.50  Artt 1.32 427.50 438.50 408.75 668.50
SOYA FASULYESI 1172.50 0.67 1151.00 1166.25 Azaldi -0.64 1151.00 1193.25 1128.50 1527.75
* Tabloda kullanilan ifadelerde; % diinkii degisimi; Kapanis, Yiiksek, Diisiik diiniin degerlerini; Hacim, bir 6nceki giine gére hacmin durumu;
5 Giin. %, 5 glin 6nceye gore degisimi; 5 G. Dis., 5 G. Yiik., son 5 giinde goriilen en diisiik ve en yiiksek degerleri; 52 H. Diis. ve 52 H. Yiik.,
son 52 haftaki en diisiik ve en yiiksek degerleri gosterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. dogabilecek zararlardan Seker Yatirnrm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm kul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.
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ZIRVE/DIiP ANALIZi
Zirveye Uzaklik Dibe Uzaklik
3 % Zirve/Dip
EUR/USD 4.58% 2.66% 1.07
USD/TRY 0.24% 66.45% 1.67
EUR/TRY 1.90% 63.42% 1.67
ALTIN 0.80% 28.21% 1.29
GUmUs 0.80% 33.17% 1.34
BRENT 4.63% 25.15% 1.31
HAMPETROL 8.41% 27.18% 1.38
USD/JPY 0.00% 14.60% 1.15
GBP/USD 4.75% 3.83% 1.09
USD/CHF 0.90% 8.55% 1.10
AUD/USD 5.74% 3.46% 1.09
NzD/USD 6.99% 2.99% 1.10
EUR/IPY 0.40% 12.12% 1.13
GBP/JIPY 0.67% 15.74% 1.17
EUR/GBP 3.37% 0.72% 1.04
USD/CAD 1.43% 4.36% 1.06
NzZD/JPY 1.98% 11.90% 1.14
EUR/AUD 2.92% 3.84% 1.07
GBP/CHF 0.15% 6.84% 1.07
AUD/IPY 0.88% 13.02% 1.14
EUR/CHF 0.60% 5.63% 1.06
AUD/NZD 1.38% 3.06% 1.04
CHF/IPY 2.21% 12.01% 1.14
GBP/AUD 3.39% 3.88% 1.07
CAD/JPY 0.13% 14.22% 1.14
EUR/CAD 2.48% 3.67% 1.06
GBP/CAD 1.19% 4.63% 1.06
AUD/CAD 2.15% 3.91% 1.06
NZD/CHF 3.88% 4.85% 1.09
AUD/CHF 3.40% 5.68% 1.09
EUR/NZD 2.22% 4.55% 1.07
GBP/NzD 2.53% 6.09% 1.09
CAD/CHF 2.29% 5.11% 1.08
NzZD/CAD 4.14% 2.45% 1.07
USD/HUF 2.61% 9.47% 1.12
USD/MXN 11.47% 0.77% 1.12
USD/NOK 3.48% 8.99% 1.13
USD/ZAR 5.45% 6.97% 1.13
EUR/HUF 2.03% 6.28% 1.08
EUR/ZAR 5.40% 3.97% 1.10
EUR/NOK 3.14% 4.70% 1.08
EUR/SEK 3.71% 4.47% 1.08
USD/SEK 4.36% 7.85% 1.13
PALADYUM 53.78% 21.13% 1.86
PLATIN 17.02% 14.17% 1.34
ALUMINYUM 36.48% 4.75% 1.43
KAKAO 2.52% 244.42% 3.53
BUGDAY 32.56% 8.51% 1.44
MISIR 48.42% 5.02% 1.56
SOYA FASULYESI 28.55% 2.10% 1.31
* Tabloda paritelerin zirveye ve dibe uzakliklari yiizdesel olarak gosterilmistir. En sondaki kolonda ise
paritelerin son 1 yil icinde gérdiigi en yiiksek ve en distik fiyatlarin oranlari verilmistir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Ealdlragll Islemler Mi.id-i.irlﬁﬁii tarafindan gﬁvenmr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz. _
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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TREND
EUR/USD v 7 v
USD/TRY A A 0
EUR/TRY 0 v Q
ALTIN A A 0
GUMUs ) ) ()
BRENT A A 0
HAM PETROL 0 0 0
USD/JPY A A 0
GBP/USD 7 v )
USD/CHF A A 0
AUD/USD Vv Vv 7
NzD/USD v 17 7
EUR/JPY A () ()
GBP/JPY A A A
EUR/GBP & & 7
USD/CAD A A A
NzZD/JPY A A ()
EUR/AUD @ v A
GBP/CHF A A ()
AUD/JPY A A A
EUR/CHF 0 0 A
AUD/NZD v [\ &
CHF/IPY v @ 0
GBP/AUD v Vv A
CAD/JPY Vv A ()]
EUR/CAD N v (7
GBP/CAD 2 v QO
AUD/CAD (] & (7
NZD/CHF A A A
AUD/CHF A 0 <
EUR/NZD Vv A &
GBP/NZD v 0 O
CAD/CHF A4 A ()
NZD/CAD A Vv 17
USD/HUF N A A
USD/MXN v 17 7
USD/NOK ) () ()
USD/ZAR A A ()
EUR/HUF v v A
EUR/ZAR v 17 A
EUR/NOK A A «
EUR/SEK v 0 0
USD/SEK A A ()
PALADYUM A v (7
PLATIN ()] ()] 7
ALUMINYUM A & (7
KAKAO A A ()
BUGDAY ) A v
MISIR ()] \7 7
SOYA FASULYESI v v v
* Tabloda kullanilan ifadelerde; paritelerin kisa, orta ve uzun vadelerde
yonleri belirlenmistir. Yesil renkli oklar yiikselisi, kirmizi renkli oklar diisiisii,
renksiz oklar ise yatay hareketi gosterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Ealdlragll Islemler Mi.id-i.irlﬁﬁii tarafindan gﬁvenmr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz. _
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr



Seker S5 Yatinm

Glinliik FX Biulteni 16 Nisan 2024 Sali

Kaldiragh Islemler Midurligi www.sekerfx.com.tr

1.14 -
Bant Giinlik Haftahk  Ayhk vilik | P 1.1140
EURUSD 1 Haf. Or 60 UstBant: 1.0755 1.0820 1.0849 1.1140 |1.10 - 10820 1.0849
1.0755
1 Ay Ort. 57 Mevcut: 1.0726 1.08 -
m B
1Yl Ort. 70 AltBant: 1.0633 1.0633 1.0604 1.0312 [1.06 -
.. | 1.0633 1.0633 1.0604
USDTRY 1Haf.Or 1701 Ust Bant: 32.5592 32.5592 32.7671 39.3001 [1.04
1AyOrt. 2857 Mevcut: 3231 1.02 7 1.0312
1vilOrt. 2755 AltBant: 32.0603 32.0603 31.8524 253194 100 7
.. I . T T T 1
EURTRY 1Haf.Or 2967 UstBant: 34.9601 34.9601 353892 419738 |00

Gunlik Haftalik  Ayhk Yilhk

1 Ay Ort. 4108 Mevcut: 34.648

1Yl Ort. 4114 AltBant: 34.3359 34.3359 33.9069 27.3222 (WUK{MI[IAY ICIN HEDEF ARALIK

XAUUSD 1 Haf.Or  39.12 UstBant: 2398.29 2427.26 2488.13 2655.96 [43.00 - 39.3001
1AyOrt.  34.28 Mevcut: 2372.35 38.00 7325592 32,5592 32.7671
ivilort. 2297 AltBant: 2317.43 2317.43 2256.56 208873 300 1 — — -
USDJPY 1 Haf. Or 73 UstBant: 154.52 15452 15591 163.42 22:88 37.0603 32.0603 318594
1Ay Ort. 76 Mevcut: 153.27 18.00 - 23-3194
1Yil Ort. 114 AltBant: 152.01 152.01 150.62 143.12 [13.00 -
GBPUSD 1 Haf. Or 79 UstBant: 1.2653 1.2653 1.2700 1.3106 | 8.00 -
1 Ay Ort. 74 Mevcut: 1.2553 3.00 ' ' '
1Yl Ort. 89 AltBant: 12453 1.2453 1.2406 1.2000 Gunlik _Haftahk _ Ayhk __ Yillk
USDCHF 1 Haf. Or 62 UstBant: 0.9175 0.9175 0.9265 0.9599
1 Ay Ort. 63 Mevcut: 0.9099 50.00 -
1vil Ort. 68 AltBant: 0.9024 0.9024 0.8934 0.8600 41.9738
AUDUSD 1 Haf. Ot 61 UstBant: 0.6611 06611 06620 06854 [0-00 1349601 349601 353892 I
1 Ay Ort. 54 Mevcut: 0.6538 30.00 343359 343359 33.9069
1Yil Ort. 63 AltBant: 06465 06465 06456 06223 2000 - 27,3222
NZDUSD 1 Haf. Or 53 UstBant: 0.6055 0.6055 0.6093 0.6316
1 Ay Ort. 47 Mevcut: 0.5996 10.00 -~
1Yl Ort. 58 AltBant: 05938 05938 05900 05677 | o . . .
EURIPY 1 Haf. Or 75 UstBant: 165.26 165.26 166.56 174.03 Ginlik Haftalk  Aylk  Yillik
1 Ay Ort. 99 Mevcut: 164.42
1Yl Ort. 128 AltBant: 16357 163.57 162.27 154.80
GBPJPY 1 Haf.Or 92 UstBant: 193.48 193.48 194.85 206.43 [3000.00 -
1 Ay Ort. 120 Mevcut: 192.37 239829 2427.26 2488.13 265396
1l Ort. 149 AltBant: 191.26 191.26 18990 17832 (290000 17 o
EURGBP 1 Haf. Or 16 UstBant: 0.8566 0.8566 0.8580 0.8735
1 Ay Ort. 24 Mevcut: 0.8544 200000 | 231743 231743 2256.56 2088.73
1Yl Ort. 36 AltBant: 08522 0.8522 0.8508 0.8353 |i50000 -
USDCAD 1 Haf. Or 75 UstBant: 13783 1.3783 1.3825 1.4092
1 Ay Ort. 71 Mevcut: 1.3689 1000.00 . . .
1Yil Ort. 74 AltBant: 1.3596 1.3596 1.3554 1.3286 Gunluk Haftalk  Aylik  Yillik

* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort:
1 Aylik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillik Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant
sutunundaki rakamlar; pariteler icin kag¢ piplik, altin i¢in ka¢ dolarlik bant icinde
hareket ettigini gosterir. Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin onceki kapanig
degerini gosterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu tarafindan gii ilir kaynaklardan yararlanarak
hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amacl operasyoniarda kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. higbir

kilde sorumlu tutul
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4&en|epe$ﬂl / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr




> E
Glinliik FX Bilteni 16 Nisan 2024 Sali
Kaldiragh Islemler Midurligi www.sekerfx.com.tr
OLASI HAREKET ARALIGI-2 USDJPY iCiN HEDEF ARALIK
165.00 - 163.42
Bant Giinliik  Haftalk  Ayhk Yillik
. 160.00 - 5 , 15591
BRENT 1Haf.Or 148 UstBant: 9126 9126 9367 10153 | . o | 19432 1545
1AyOrt. 152 Mevcut:  89.70 s 0. 0 . - -
1vilOrt. 212 Atgant: 8814 8814 8572 7787 | | 1201 13201 4506,
GUMUs 1 Haf. Or 8880 UstBant: 2956  29.56  30.54  32.36 '
140.00 - 143.12
1Ay Ort. 7299 Mevcut: 28.44
135.00 -
1Yl Ort. 5506 AltBant: 2732 2732 2635 24.53 130.00
HAM PETROL 1 Haf.Or 15095 UstBant: 86.63  86.63  89.05 99.67 Ginlik Haftalk  Aylk  Villk
1Ay Ort. 15977 Mevcut: 85.08
1Yil Ort. 22297 AltBant: 8353 8353 8111 7049 [Mel:ldUR ) (o[ N33 3N TS
PALADYUM 1 Haf.Or 4935 UstBant: 1109.44 1109.44 1122.19 143833 |1.35 - 13106
1Ay Ort. 4418 Mevcut: 1051.06 i
130 7 12653 12653 1.2700
1vil Ort. 4553 AltBant: 992.67 992.67 97992  663.79
) 125 4 m [ [ ]
PLATIN 1 Haf. Or 265385 UstBant: 1018.92 1018.92 1033.19 1125.30
1.2453 1.2453 12406
1 Ay Ort. 231770 Mevcut:  982.49 1.20 A
1Yil Ort. 228009 AltBant: 94606 94606 93179 839.68 | . . 1.2000
ALUMINYUM 1 Haf.Or 139 UstBant:  1.01 1.01 1.02 1.20
1AyOrt. 104 Mevcut:  0.9869 1.10 ' ' ' '
Gunlik Haftahk  Aylk Yilhk
1Yl Ort. 212 AltBant:  0.96 0.96 0.96 0.77
KAKAO 1 Haf.Or 47720 Ust Bant: 10490.50 10490.50 11568.50 13671.50
1 Ay Ort. 55580 Mevcut: 9938.00
1vil Ort. 13392 AltBant: 938550 938550 8307.50 6204.50 g-gi I 09265
SEKER 1Haf.Or 4900 UstBant: 2152 2152 2174 2459 |gg, | 097> 09175
1AyOrt. 5270 Mevcut: 20.53 0.90 L .
1vilOrt. 6790 AltBant:  19.54 1954 1933  16.48 8-22 109024 09024, 593,
BUGDAY 1 Haf.Or 1210 UstBant: 577.00 577.00 59038 693.13 |ygs - 0.8600
1AyOrt. 1540 Mevcut: 566.25 0.82 -
1vilort. 1975 AltBant: 55550 55550 542.13 43938 080 ' ' ' '
MISIR 1 Haf. Or 54500 UstBant: 44650 44650 45275 560.38 Ginlik Haftalk _ Ayhk __ Vilk
1 Ay Ort. 78250 Mevcut: 441.0000
1Yl Ort. 114316 AltBant: 43550 43550 429.25 321.63
SOYA FASULYES| 1 Haf. Or 129500 UstBant: 1193.63 1193.63 1210.38 1363.50
1 Ay Ort. 184125 Mevcut: 1172.50 0.6611 0.6611 0.6620
1Yil Ort. 237143 AltBant: 1151.38 1151.38 1134.63 981.50 [0.66 - - .
AUDCAD 1Haf.Or 56 UstBant: 0.9004 0.9004 0.9061 0.9225 |64 -
0.6465 0.6465 0.6456
1AyOrt. 51 Mevcut:  0.8948 062 -
i1viiort. 63 AltBant: 0.8892 0.8892 0.8836 0.8672 0.60 0.6223
NZDCHF 1Haf.Or 37 UstBant: 0.5501 0.5501 05527 0.5706 |
1AyOrt. 44  Mevcut: 05458 0.58 1 ' ' '
1viort. 48 AltBant: 05416 05416 05390 05211 Gunluk Haftalk  Ayhk  Villik
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort: 1 Aylk
Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillk Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant sutunundaki
rakamlar; pariteler igin kag piplik, altin igin ka¢ dolarlik bant icinde hareket ettigini gosterir.
Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin 6nceki kapanig degerini gésterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu tarafindan gu Idug lardan yararlanarak

ilir kaynal
hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amacl operasyoniarda kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. higbir

de sorumlu tutul
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kal:4&en|epe$ﬂl / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr




Seker S5 Yatinm
Glinlitk FX Bulteni 16 Nisan 2024 Sah
Kaldiragh Islemler Mudirligiu www.sekerfx.com.tr
PARITELERIN HAREKETLI ORTALAMALARI

5 Giinlik HO 20 Giinliik HO 50 Giinliikk HO 100 Giinlik HO
EUR/USD 1.0809 1.0829 1.0840 1.0838
USD/TRY 32.1679 32.0553 31.5295 30.5622
EUR/TRY 34.8123 34.7611 34.2270 33.1688
ALTIN 2325.49 2244.27 2160.76 2096.57
GUmMUs 27.59 26.01 24.76 24.10
BRENT 89.66 87.33 84.67 83.29
HAM PETROL 85.36 83.10 80.31 78.88
USD/JPY 152.17 151.21 150.01 148.77
GBP/USD 1.2614 1.2646 1.2659 1.2631
USD/CHF 0.9066 0.8991 0.8891 0.8842
AUD/USD 0.6567 0.6557 0.6560 0.6563
NzZD/USD 0.6011 0.6030 0.6071 0.6086
EUR/JPY 164.48 163.74 162.60 161.22
GBP/JPY 191.94 191.21 189.88 187.91
EUR/GBP 0.8568 0.8563 0.8563 0.8580
USD/CAD 1.3607 1.3565 1.3534 1.3521
NzD/JPY 91.45 91.17 91.05 90.52
EUR/AUD 1.6465 1.6514 1.6524 1.6514
GBP/CHF 1.1435 1.1369 1.1253 1.1167
AUD/JPY 99.93 99.16 98.41 97.63
EUR/CHF 0.9797 0.9735 0.9638 0.9585
AUD/NZD 1.0923 1.0874 1.0805 1.0783
CHF/JPY 167.86 168.18 168.73 168.27
GBP/AUD 1.9207 1.9284 1.9294 1.9246
CAD/JPY 111.83 111.46 110.83 110.02
EUR/CAD 1.4705 1.4688 1.4671 1.4653
GBP/CAD 1.7155 1.7151 1.7131 1.7077
AUD/CAD 0.8933 0.8894 0.8879 0.8874
NZD/CHF 0.5449 0.5421 0.5397 0.5382
AUD/CHF 0.5952 0.5895 0.5832 0.5802
EUR/NZD 1.7982 1.7958 1.7856 1.7809
GBP/NZD 2.0985 2.0971 2.0849 2.0754
CAD/CHF 0.6664 0.6629 0.6569 0.6540
NzZD/CAD 0.8179 0.8180 0.8217 0.8230
USD/HUF 361.88 362.74 360.98 358.53
USD/MXN 16.4393 16.5957 16.7899 16.9741
USD/NOK 10.7587 10.7179 10.6421 10.6209
USD/ZAR 18.6663 18.7661 18.8216 18.8107
EUR/HUF 391.10 392.77 391.29 388.53
EUR/ZAR 20.1855 20.3353 20.4126 20.3926
EUR/NOK 11.6265 11.6056 11.5359 11.5101
EUR/SEK 11.5027 11.4502 11.3715 11.3710
USD/SEK 10.6454 10.5771 10.4925 10.4947
PALADYUM 1048.78 1024.12 1009.74 1031.30
PLATIN 956.66 929.98 919.26 919.15
ALUMINYUM 0.97 0.97 0.98 1.00
KAKAO 9646.74 8948.63 7537.39 6287.16
BUGDAY 564.34 557.17 564.90 578.24
MISIR 433.60 434.31 438.06 450.79
SOYA FASULYESI 1175.07 1182.91 1194.15 1225.37
* Tabloda belirtilen rakamlar; paritelerin kapanig fiyatlari ile sirasiyla 5, 20, 50, 100
giinluk Gissel hareketli ortalamalari esas alinarak olusturulmustur.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. dogabilecek zararlardan Seker Yatirnrm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm kul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esenlepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.




Seker &5 Yatinm
Gunliik FX Billteni isan ali
t 16 N 2024 Sal
Kaldiragh Islemler Madirligi www.sekerfx.com.tr
TEKNIK INDIKATORLERDE SON DURUM (GUNLUK)

HAR. 0. (5,20) RSI STOCHASTIC MAC MomM ROC Ccl PARABOLIC WILLIAMS %R
EUR/USD SAT 10.04.2024 SAT29.11.2023 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 22.03.2024 AL 03.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024
USD/TRY AL11.04.2024 SAT01.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT21.03.2024 AL 12.04.2024 AL 09.04.2024 AL 05.04.2024 AL 12.04.2024 SAT12.04.2024
EUR/TRY SAT01.04.2024 SAT21.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT 21.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT 12.04.2024 AL 04.04.2024 AL 08.04.2024 SAT 12.04.2024
ALTIN AL 23.02.2024 SAT22.03.2024 AL11.04.2024 AL 28.03.2024 AL 25.03.2024 AL 28.02.2024 SAT 10.04.2024 AL 23.02.2024 AL11.04.2024
GcUmMUOS AL 04.03.2024 SAT04.12.2023 AL 11.04.2024 AL 02.04.2024 AL 01.04.2024 AL29.02.2024 SAT21.03.2024 AL 02.04.2024 AL11.04.2024
BRENT AL12.03.2024 SAT09.04.2024 SAT 08.04.2024 AL 14.03.2024 AL 12.03.2024 AL13.03.2024 SAT08.04.2024 AL 01.04.2024 SAT 05.04.2024
HAM PETROL AL12.02.2024 SAT09.04.2024 SAT 08.04.2024 AL14.03.2024 AL13.03.2024 AL 13.03.2024 SAT 08.04.2024 AL14.03.2024 SAT05.04.2024
usD/JpPY AL 20.03.2024 AL15.12.2023 AL 05.04.2024 AL 19.03.2024 AL 05.04.2024 AL 19.03.2024 SAT 26.03.2024 AL 15.03.2024 AL 10.04.2024
GBP/USD SAT 21.03.2024 SAT11.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT10.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 22.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024
USD/CHF AL 18.03.2024 SAT11.04.2024 AL 10.04.2024 AL 10.04.2024 AL 10.04.2024 AL 14.03.2024 SAT 28.03.2024 AL 10.04.2024 AL12.04.2024
AUD/USD AL 08.04.2024 SAT28.12.2023 SAT 10.04.2024 SAT12.04.2024 AL11.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 SAT10.04.2024
NzZD/USD SAT 15.03.2024 SAT02.01.2024 SAT 10.04.2024 AL 05.04.2024 AL 04.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 SAT12.04.2024
EUR/JPY AL20.03.2024 SAT27.02.2024 SAT11.04.2024 SAT12.04.2024 AL04.04.2024 SAT12.04.2024 SAT10.04.2024 AL 18.03.2024 SAT12.04.2024
GBP/JIPY AL 20.03.2024 SAT21.03.2024 SAT 12.04.2024 AL 08.04.2024 AL 03.04.2024 AL 10.04.2024 SAT 12.04.2024 AL 19.03.2024 SAT12.04.2024
EUR/GBP SAT 12.04.2024 AL07.12.2023 SAT 09.04.2024 SAT11.04.2024 SAT11.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT27.03.2024 SAT 29.03.2024 SAT 09.04.2024
USD/CAD AL19.03.2024 AL29.12.2023 AL 04.04.2024 AL09.04.2024 AL 09.04.2024 AL 05.04.2024 SAT 08.04.2024 AL 19.03.2024 AL 09.04.2024
NzD/JPY AL 08.04.2024 SAT27.02.2024 SAT 12.04.2024 AL 04.04.2024 AL 04.04.2024 AL11.04.2024 SAT 12.04.2024 AL 04.04.2024 AL 03.04.2024
EUR/AUD SAT 21.03.2024 SAT 27.04.2023 SAT 12.04.2024 SAT07.03.2024 SAT 28.03.2024 SAT 02.04.2024 AL 10.04.2024 SAT07.03.2024 SAT11.04.2024
GBP/CHF AL 08.02.2024 SAT28.03.2024 SAT 11.04.2024 SAT 04.04.2024 AL27.02.2024 AL09.02.2024 SAT11.04.2024 AL 10.04.2024 SAT11.04.2024
AUD/JPY AL 20.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 03.04.2024 AL 04.04.2024 AL 19.03.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 SAT12.04.2024
EUR/CHF AL 09.02.2024 SAT 28.03.2024 SAT 11.04.2024 SAT10.04.2024 AL07.02.2024 SAT 12.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 SAT 10.04.2024
AUD/NZD AL 04.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT 29.03.2024 SAT10.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 29.02.2024 SAT 09.04.2024 SAT 10.04.2024 SAT 29.03.2024
CHF/JPY SAT 26.03.2024 SAT16.11.2023 AL 11.04.2024 AL 05.04.2024 AL11.04.2024 SAT 08.04.2024 AL 03.04.2024 SAT 26.03.2024 AL 03.04.2024
GBP/AUD SAT 21.03.2024 SAT19.01.2024 AL 10.04.2024 SAT07.03.2024 SAT04.04.2024 SAT 19.03.2024 AL 10.04.2024 SAT21.03.2024 AL10.04.2024
CAD/JPY AL 20.03.2024 AL08.12.2023 SAT12.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT12.04.2024 AL11.04.2024 SAT 25.03.2024 SAT 05.04.2024 SAT 04.04.2024
EUR/CAD AL 09.04.2024 SAT21.11.2023 SAT 10.04.2024 SAT12.04.2024 AL 05.04.2024 SAT11.04.2024 AL 03.04.2024 AL 04.04.2024 SAT12.04.2024
GBP/CAD AL10.04.2024 SAT15.11.2023 SAT 10.04.2024 AL 09.04.2024 AL 05.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 08.04.2024 AL 03.04.2024
AUD/CAD AL 08.04.2024 AL 09.02.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 AL 04.04.2024 AL 04.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 04.04.2024 SAT 12.04.2024
NZD/CHF AL 04.04.2024 AL23.10.2023 SAT11.04.2024 AL 03.04.2024 AL 01.04.2024 AL02.04.2024 SAT 11.04.2024 AL 04.04.2024 SAT12.04.2024
AUD/CHF AL12.02.2024 SAT 10.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 06.03.2024 AL 06.03.2024 AL 06.03.2024 SAT 10.04.2024 SAT11.04.2024 SAT10.04.2024
EUR/NZD SAT10.04.2024 SAT 26.03.2024 SAT 11.04.2024 SAT 04.04.2024 SAT 04.04.2024 SAT11.04.2024 SAT27.03.2024 SAT 04.04.2024 SAT01.04.2024
GBP/NZD SAT 09.04.2024 SAT23.01.2024 AL 10.04.2024 SAT 04.04.2024 SAT05.04.2024 SAT11.04.2024 SAT01.04.2024 SAT02.04.2024 SAT01.04.2024
CAD/CHF AL15.03.2024 SAT03.04.2024 SAT11.04.2024 SAT 09.04.2024 SAT 11.04.2024 AL 14.03.2024 SAT03.04.2024 SAT 05.04.2024 SAT 03.04.2024
NzD/CAD AL10.04.2024 AL 02.04.2024 SAT 10.04.2024 AL 05.04.2024 AL 04.04.2024 AL11.04.2024 SAT11.04.2024 AL 04.04.2024 AL 02.04.2024
USD/HUF SAT 05.04.2024 AL15.11.2023 AL 10.04.2024 SAT 03.04.2024 SAT03.04.2024 SAT11.04.2024 AL 10.04.2024 AL 12.04.2024 AL10.04.2024
USD/MXN SAT 29.02.2024 AL 09.04.2024 AL 09.04.2024 SAT 29.02.2024 SAT29.02.2024 SAT 27.02.2024 AL11.04.2024 SAT 25.03.2024 AL 09.04.2024
USD/NOK AL10.04.2024 AL 28.12.2023 AL09.04.2024 AL 12.04.2024 SAT 12.04.2024 AL21.03.2024 SAT 03.04.2024 AL11.04.2024 AL 10.04.2024
USD/ZAR SAT 04.04.2024 SAT 26.05.2023 AL 10.04.2024 SAT 03.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT 03.04.2024 AL 10.04.2024 SAT29.03.2024 AL10.04.2024
EUR/HUF SAT 29.03.2024 SAT13.03.2024 AL 10.04.2024 SAT 15.03.2024 SAT03.04.2024 SAT 27.03.2024 AL10.04.2024 SAT 03.04.2024 AL12.04.2024
EUR/ZAR SAT 29.03.2024 AL 26.07.2023 SAT 12.04.2024 SAT 28.03.2024 SAT 28.03.2024 SAT 28.03.2024 AL 11.04.2024 SAT 01.04.2024 SAT 11.04.2024
EUR/NOK SAT 09.04.2024 SAT02.04.2024 SAT 12.04.2024 SAT 04.04.2024 SAT 08.04.2024 SAT11.04.2024 SAT03.04.2024 SAT 03.04.2024 SAT02.04.2024
EUR/SEK AL15.03.2024 SAT03.04.2024 AL 10.04.2024 SAT09.04.2024 SAT 12.04.2024 AL 13.03.2024 SAT03.04.2024 SAT 09.04.2024 SAT 02.04.2024
USD/SEK AL 18.03.2024 SAT02.04.2024 AL 10.04.2024 AL 11.04.2024 AL 10.04.2024 AL 14.03.2024 SAT 03.04.2024 AL11.04.2024 AL 10.04.2024
PALADYUM AL 09.04.2024 AL 12.02.2024 SAT11.04.2024 AL 08.04.2024 AL 08.04.2024 AL 08.04.2024 SAT 11.04.2024 AL 09.04.2024 AL 03.04.2024
PLATIN AL 03.04.2024 SAT29.12.2023 AL 11.04.2024 AL 02.04.2024 AL 01.04.2024 AL 05.04.2024 SAT 18.03.2024 AL 02.04.2024 AL02.04.2024
ALUMINYUM SAT17.11.2023 AL12.12.2023 AL 08.12.2023 AL15.12.2023 AL14.12.2023 AL15.12.2023 AL12.12.2023 SAT 16.08.2023 AL14.12.2023
KAKAO AL16.01.2024 SAT05.04.2024 AL 10.04.2024 SAT05.04.2024 AL 10.04.2024 AL12.01.2024 SAT02.04.2024 AL 11.04.2024 AL10.04.2024
BUGDAY AL 25.03.2024 AL02.10.2023 SAT 12.04.2024 AL 19.03.2024 AL 03.04.2024 AL 03.04.2024 SAT 12.04.2024 AL 05.04.2024 AL10.04.2024
MISIR AL12.04.2024 AL 26.02.2024 AL 04.04.2024 AL11.04.2024 AL12.04.2024 AL11.04.2024 AL 04.04.2024 SAT 02.04.2024 AL 10.04.2024
SOYA FASULYESI SAT03.04.2024 AL 26.02.2024 AL11.04.2024 SAT02.04.2024 SAT 27.03.2024 SAT 02.04.2024 AL12.04.2024 SAT 25.03.2024 AL11.04.2024
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinliilk Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS %R, PARABOLIC gibi
indikatorlerin parite izerinde olusturdugu giinliik AL-SAT sinyalleri gosterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. ilecek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Eenupe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.



Seker &5 Yatinm
Glnliik FX Bulteni isan ah
t 16 N 2024 Sal
Kaldiragh Islemler Madirligi www.sekerfx.com.tr
TEKNIK INDIKATORLERDE SON DURUM

HAR. 0. (5,20 RSI Of STIC MACD MOoM ccl PARABOLIC WILLIAMS %R
EUR/USD SAT19.02.2024 AL17.10.2022 SAT 18.03.2024 SAT 05.02.2024 SAT 08.04.2024 SAT 18.03.2024 AL19.02.2024 SAT29.01.2024 SAT 08.04.2024
USD/TRY AL 27.09.2021 SAT 20.12.2021 SAT11.03.2024 SAT 01.04.2024 AL21.02.2022 AL 28.03.2022 SAT 01.04.2024 AL11.09.2023 SAT11.03.2024
EUR/TRY AL04.10.2021 SAT 06.02.2023 SAT 18.03.2024 SAT 18.03.2024 AL16.10.2023 AL30.10.2023 SAT 01.04.2024 AL19.02.2024 SAT11.03.2024
ALTIN AL30.10.2023 SAT 14.03.2022 AL19.02.2024 AL26.02.2024 AL 26.02.2024 AL13.11.2023 SAT 02.01.2024 AL04.03.2024 AL26.02.2024
GcUmMUs AL11.03.2024 AL 25.07.2022 AL05.02.2024 AL04.03.2024 AL04.03.2024 AL11.03.2024 AL29.01.2024 AL04.03.2024 AL26.02.2024
BRENT AL 26.02.2024 SAT 28.03.2022 AL05.02.2024 AL12.02.2024 AL 05.02.2024 AL12.02.2024 SAT 04.03.2024 AL22.01.2024 AL02.01.2024
HAM PETROL AL 26.02.2024 SAT 28.03.2022 AL 25.03.2024 AL12.02.2024 AL05.02.2024 AL12.02.2024 AL18.12.2023 AL29.01.2024 AL02.01.2024
usD/JPY AL05.02.2024 SAT13.11.2023 AL18.03.2024 AL12.02.2024 AL29.01.2024 AL19.02.2024 SAT 26.02.2024 AL15.01.2024 AL11.03.2024
GBP/USD SAT 08.04.2024 SAT17.07.2023 SAT18.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT 08.04.2024 SAT 18.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT01.04.2024 SAT11.03.2024
USD/CHF AL 26.02.2024 AL02.01.2024 AL18.03.2024 AL05.02.2024 AL12.02.2024 AL 26.02.2024 SAT 04.03.2024 AL22.01.2024 AL02.01.2024
AUD/USD SAT12.02.2024 AL17.10.2022 SAT 08.04.2024 SAT 05.02.2024 SAT 08.04.2024 SAT 26.02.2024 SAT 02.01.2024 AL 08.04.2024 SAT 08.04.2024
NzD/USD SAT 18.03.2024 AL17.10.2022 SAT11.03.2024 SAT11.03.2024  SAT12.02.2024 SAT 04.03.2024 SAT 02.01.2024 SAT15.01.2024 SAT 02.01.2024
EUR/JPY AL22.01.2024 SAT27.11.2023 AL01.04.2024 AL19.02.2024 AL29.01.2024 AL04.03.2024 SAT 04.03.2024 AL12.02.2024 AL11.03.2024
GBP/JPY AL22.01.2024 SAT 27.11.2023 AL08.04.2024 AL29.01.2024 AL29.01.2024 AL02.01.2024 SAT 25.03.2024 AL15.01.2024 SAT 04.03.2024
EUR/GBP SAT11.12.2023 SAT 26.09.2022 AL11.03.2024 AL01.04.2024 AL 25.03.2024 SAT 26.12.2023 AL05.02.2024 AL18.03.2024 AL11.03.2024
USD/CAD AL11.03.2024 SAT17.10.2022 AL11.03.2024 AL 26.02.2024 AL12.02.2024 AL 18.03.2024 SAT 25.03.2024 AL 05.02.2024 AL08.01.2024
NzD/JPY AL01.05.2023 SAT 25.04.2022 AL08.04.2024 SAT 11.03.2024 SAT 08.04.2024 AL11.03.2024 SAT 04.03.2024 SAT11.03.2024 SAT 26.02.2024
EUR/AUD AL05.02.2024 SAT 01.05.2023 SAT 04.03.2024 SAT08.04.2024  SAT01.04.2024 AL04.03.2024 SAT 04.03.2024 AL15.01.2024 SAT 01.04.2024
GBP/CHF AL12.02.2024 AL 26.09.2022 AL08.04.2024 AL22.01.2024 AL05.02.2024 AL12.02.2024 AL08.01.2024 AL22.01.2024 AL 25.03.2024
AUD/JPY AL 08.05.2023 SAT 13.06.2022 AL01.04.2024 AL 25.03.2024 AL 05.02.2024 AL11.03.2024 SAT 26.02.2024 AL12.02.2024 AL01.04.2024
EUR/CHF AL04.03.2024 AL 26.09.2022 AL08.04.2024 AL12.02.2024 AL12.02.2024 AL04.03.2024 AL05.02.2024 AL02.01.2024 AL05.02.2024
AUD/NZD AL 25.03.2024 AL19.12.2022 AL 26.02.2024 AL11.03.2024 AL11.03.2024 AL11.03.2024 AL 26.02.2024 AL18.03.2024 AL26.02.2024
CHF/JPY SAT 25.03.2024 SAT27.11.2023 SAT 05.02.2024 SAT 18.09.2023 SAT 04.03.2024 SAT 08.04.2024 SAT 05.02.2024 SAT 25.03.2024 SAT 26.02.2024
GBP/AUD AL29.01.2024 SAT 21.08.2023 SAT12.02.2024 SAT 01.04.2024 SAT 01.04.2024 AL22.01.2024 SAT 19.02.2024 SAT 01.04.2024 SAT 18.03.2024
CAD/JPY AL29.01.2024 SAT 03.07.2023 AL 25.03.2024 AL18.03.2024 AL15.01.2024 AL15.01.2024 SAT 08.04.2024 AL15.01.2024 AL08.04.2024
EUR/CAD AL11.03.2024 SAT 02.01.2023 AL01.04.2024 AL04.03.2024 AL19.02.2024 AL04.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT22.01.2024 AL 26.02.2024
GBP/CAD AL 20.11.2023 AL 26.09.2022 SAT 18.03.2024 AL19.02.2024 AL12.02.2024 AL04.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT01.04.2024 SAT 18.03.2024
AUD/CAD SAT 05.02.2024 SAT 10.08.2020 AL01.04.2024 AL01.04.2024 AL01.04.2024 SAT19.02.2024 AL 19.02.2024 AL01.04.2024 AL01.04.2024
NZD/CHF AL19.02.2024 AL 28.08.2023 AL08.04.2024 AL 18.09.2023 AL19.02.2024 AL 25.03.2024 SAT 26.02.2024 SAT22.01.2024 AL05.02.2024
AUD/CHF AL04.03.2024 AL 28.08.2023 AL01.04.2024 AL05.02.2024 AL 26.02.2024 AL04.03.2024 AL 05.02.2024 AL18.03.2024 AL12.02.2024
EUR/NZD AL18.03.2024 SAT 23.03.2020 SAT 08.04.2024 AL11.03.2024 AL26.02.2024 AL04.03.2024 SAT 08.04.2024 AL22.01.2024 AL26.02.2024
GBP/NzZD AL29.01.2024 SAT 28.08.2023 SAT 08.04.2024 AL26.02.2024 AL22.01.2024 AL26.02.2024 SAT 08.04.2024 AL15.01.2024 SAT 08.04.2024
CAD/CHF AL19.02.2024 AL 13.03.2023 AL08.04.2024 AL29.01.2024 AL05.02.2024 AL19.02.2024 SAT 26.02.2024 AL05.02.2024 AL08.04.2024
NzZD/CAD SAT18.03.2024 SAT 19.12.2022 AL 08.04.2024 SAT11.03.2024  SAT26.02.2024 SAT 26.02.2024 AL 08.04.2024 SAT 18.03.2024 AL 08.04.2024
USD/HUF AL12.02.2024 SAT 10.10.2022 SAT 25.03.2024 AL29.01.2024 AL15.01.2024 AL05.02.2024 SAT 25.03.2024 SAT 08.04.2024 SAT 01.04.2024
USD/MXN SAT27.11.2023 AL31.07.2023 AL08.04.2024 SAT 04.03.2024 SAT 04.03.2024 SAT11.12.2023 AL02.01.2024 SAT 30.10.2023 AL08.04.2024
USD/NOK AL 18.03.2024 SAT 03.10.2022 AL11.03.2024 AL11.03.2024 AL12.02.2024 AL 18.03.2024 AL08.01.2024 AL 25.03.2024 AL15.01.2024
USD/ZAR SAT 01.04.2024 SAT 29.05.2023 AL 08.04.2024 SAT 25.03.2024 SAT 18.03.2024 AL18.03.2024 SAT 04.03.2024 AL22.01.2024 SAT 25.03.2024
EUR/HUF AL05.02.2024 SAT11.07.2022 SAT11.03.2024 AL22.01.2024 AL08.01.2024 AL22.01.2024 SAT 25.03.2024 AL22.01.2024 SAT 25.03.2024
EUR/ZAR SAT 01.04.2024 SAT 05.06.2023 SAT 04.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT 18.03.2024 SAT 08.04.2024 SAT 04.03.2024 SAT01.04.2024 SAT 04.03.2024
EUR/NOK AL18.03.2024 SAT 29.05.2023 SAT 08.04.2024 AL11.03.2024 AL19.02.2024 AL18.03.2024 AL08.01.2024 AL11.03.2024 AL29.01.2024
EUR/SEK AL 25.03.2024 AL25.12.2023 AL18.03.2024 AL18.03.2024 AL18.03.2024 AL18.03.2024 AL02.01.2024 AL15.01.2024 AL25.12.2023
USD/SEK AL 25.03.2024 SAT 24.10.2022 AL18.03.2024 AL18.03.2024 AL11.03.2024 AL18.03.2024 AL02.01.2024 AL22.01.2024 AL11.03.2024
PALADYUM AL01.04.2024 AL13.11.2023 SAT 18.03.2024 AL19.02.2024 AL11.03.2024 AL08.04.2024 AL12.02.2024 AL 08.04.2024 AL19.02.2024
PLATIN AL08.04.2024 SAT 22.02.2021 AL12.02.2024 AL11.03.2024 AL01.04.2024 AL08.04.2024 SAT 08.01.2024 AL08.04.2024 AL 25.03.2024
ALUMINYUM SAT 04.12.2023 SAT 07.03.2022 AL11.12.2023 AL 21.08.2023 AL11.12.2023 AL11.12.2023 AL11.12.2023 SAT 14.08.2023 AL11.12.2023
KAKAO AL31.10.2022 SAT 26.12.2023 SAT01.04.2024 AL30.10.2023 AL09.10.2023 AL 24.10.2022 SAT 26.12.2023 AL16.01.2024 AL08.04.2024
BUGDAY SAT12.02.2024 SAT 14.03.2022 AL18.03.2024 AL08.04.2024  SAT29.01.2024 SAT12.02.2024 AL 25.03.2024 SAT12.02.2024 AL 18.03.2024
MISIR SAT27.02.2023 AL 26.02.2024 SAT01.04.2024 AL04.03.2024 AL08.04.2024 SAT11.12.2023 AL 04.03.2024 AL18.03.2024 AL26.02.2024
SOYA FASULYESI SAT18.12.2023 AL 04.03.2024 SAT 08.04.2024 AL25.03.2024  SAT26.12.2023 SAT02.01.2024 AL 04.03.2024 AL18.03.2024 AL26.02.2024
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinlilk Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS %R, PARABOLIC gibi
indikatorlerin parite lizerinde olusturdugu haftalik AL-SAT sinyalleri gésterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. ilecek zararlardan Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Eenupe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.



Seker S5 Yatinm
Glinlitk FX Bulteni 16 Nisan 2024 Sah
Kaldiragh Islemler Mudirligiu www.sekerfx.com.tr
VOLATILITE ENDEKSI
Haftalik Ayhik Yillik
EUR/USD 40 33 41
USD/TRY 37 27 80
EUR/TRY 49 47 90
ALTIN 85 73 74
GUMU$ 145 166 151
BRENT 94 113 170
HAM PETROL 95 125 184
uUsD/JIPY 35 43 54
GBP/USD 42 37 44
USD/CHF 41 42 44
AUD/USD 73 51 59
NzZD/USD 61 52 59
EUR/IPY 20 39 52
GBP/JPY 18 39 54
EUR/GBP 9 17 25
USD/CAD 28 31 34
NzD/JPY 29 42 58
EUR/AUD 39 31 44
GBP/CHF 22 31 33
AUD/JPY 42 42 57
EUR/CHF 27 30 34
AUD/NZD 16 24 32
CHF/IPY 10 40 51
GBP/AUD 38 35 44
CAD/JPY 21 37 55
EUR/CAD 20 20 37
GBP/CAD 22 25 36
AUD/CAD 47 30 40
NZD/CHF 32 45 55
AUD/CHF 40 43 47
EUR/NZD 29 33 47
GBP/NzD 25 35 44
CAD/CHF 29 32 41
NzZD/CAD 35 34 44
USD/HUF 61 56 70
USD/MXN 53 39 64
USD/NOK 63 70 76
USD/ZAR 77 72 88
EUR/HUF 31 38 46
EUR/ZAR 52 52 74
EUR/NOK 21 42 56
EUR/SEK 27 39 47
USD/SEK 72 64 71
PALADYUM s 2 om0
PLATIN 151 154 146
ALUMINYUM 124 80
KAKAO 191 188
BUGDAY 153 171
MISIR 64 112 183
SOYA FASULYESI 44 93 149
* Tablodaki endeks rakamlarinda; volatilitesi, yani oynakligi, en diisiik olan endeksler
derecesine gore koyu yesilden agik yesile, volatilitesi ortalama olanlar turuncu renk ile,
volatilitesi yiiksek olanlar derecesine goére acglk kirmizidan koyu kirmiziya dogru
renklendirilmistir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. dogabilecek zararlardan Seker Yatirnrm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm kul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esenlepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.




Seker S5 Yatinm
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Kaldiragh Islemler Madirligi www.sekerfx.com.tr
KORELASYON TABLOSU

EURUSD USDTRY EURTRY XAUUSD USDJPY GBPUSD USDCHF
EUR/USD (3] @ @ (3] ©)
USD/TRY (3}
EUR/TRY (3] @ @ © @
ALTIN @ @ (3] @ (3]
GUmUs @ (3]
BRENT @ @ (3) @
HAM PETROL @ @ © @
UsSD/IPY @ @ (3] ©) (3]
GBP/USD (3] (3] @ ©) (3] ®
USD/CHF ©) @ (3} (3] ©) (3]
AUD/USD (3] @
NzZD/USD (3] @ @ (3) ©)
EUR/JPY
GBP/JPY
EUR/GBP @ @ @
USD/CAD @ @ ©)
NZD/JPY
EUR/AUD ©) @ @
GBP/CHF @ @ (3] (3] @ (3]
AUD/JPY @ (3)
EUR/CHF @ @ (3] (3] @ (3]
AUD/NZD @ @ @ (3] @ (3]
CHF/IPY @ © ©)
GBP/AUD ©) @ @
CAD/JPY @ (3] @
EUR/CAD @
GBP/CAD (3] @ © @
AUD/CAD @
NZD/CHF @ © @
AUD/CHF @ @ (3] (3] @ (3]
EUR/NZD @ @ @
GBP/NzD @
CAD/CHF @ @ (3] (3] ©) ©
NZD/CAD @ @
USD/HUF @ @ @ @
USD/MXN ® @ ®
USD/NOK ©) @ ©) (3]
USD/ZAR ©)
EUR/HUF ©) @ @
EUR/ZAR ® @ @
EUR/NOK ©) @ ©)
EUR/SEK ©) @ ©) (3]
USD/SEK ©) @ ©) (3]
PALADYUM
PLATIN ©
ALUMINYUM (3} @
KAKAO ©) @ (3] ©) (3]
BUGDAY @ @ (3] (3] @ (3]
MISIR @ @
SOYA FASULYESI ® @ @
* Tabloda kullanilan ifadelerde; yesil tondaki yuvarlak igindeki rakamlar, pozitif korelasyon derecesine gore 1'den 3'e
kadar siralanmistir. Kirmizi tondaki yuvarlak icindeki rakamlar ise negatif korelasyon derecesine gore 1'den 3'e kadar
siralanmistir. 1 numara diisiik korelasyon, 2 numara orta korelasyon, 3 numara yiiksek korelasyonu gésterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Raldlragll Islemler Mi.id-i.irlﬁﬁii tarafindan gﬁvenmr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz. _
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr



Glinliik FX Bulteni

Seker S5 Yatinm

16 Nisan 2024 Sali

Kaldiragh Islemler Mudirligiu www.sekerfx.com.tr

EUR/USD
USD/TRY
EUR/TRY
ALTIN
GUMUS
BRENT
HAM PETROL
usD/JPY
GBP/USD
USD/CHF
AUD/USD
NzZD/USD
EUR/IPY
GBP/JPY
EUR/GBP
USD/CAD
NzZD/JPY
EUR/AUD
GBP/CHF
AUD/JPY
EUR/CHF
AUD/NZD
CHF/JPY
GBP/AUD
CAD/JPY
EUR/CAD
GBP/CAD
AUD/CAD
NZD/CHF
AUD/CHF
EUR/NZD
GBP/NZD
CAD/CHF
NZD/CAD
USD/HUF
USD/MXN
USD/NOK
USD/ZAR
EUR/HUF
EUR/ZAR
EUR/NOK
EUR/SEK
USD/SEK
PALADYUM
PLATIN
ALUMINYUM
KAKAO
BUGDAY
MISIR
SOYA FASULYESI

PiVOT TABLOSU (KLASIK)

Destek 3 Destek 2 Destek 1

1.0640
32.0274
34.3449
2287.65

27.22
87.46
82.65

152.35

1.2447

0.8992

0.6458

0.5926

163.25

190.74

0.8506

1.3590

90.78
1.6239
1.1304

98.80

0.9658

1.0845

166.48

1.9079

111.20

1.4628

1.7103

0.8860

0.5404

0.5891

1.7669

2.0802

0.6584

0.8133

359.54
16.2610
10.5039
18.4934

386.20
19.8333
11.4425
11.3805
10.5560

981.31

947.25

0.95
9535.67

549.17

423.17
1145.00

1.0669
32.1154
34.4397
2306.76

27.49
88.19
83.50

152.55

1.2478

0.9034

0.6480

0.5947

163.60

191.16

0.8524

1.3626

91.03
1.6317
1.1352

99.10

0.9703

1.0861

166.90

1.9133

111.41

1.4648

1.7124

0.8881

0.5422

0.5910

1.7768

2.0853

0.6612

0.8153

360.77
16.3182
10.5930
18.5874

387.58
19.9418
11.5143
11.4223
10.6155
1004.84

954.78

0.96
9703.33

556.08

425.33
1148.00

1.0698
32.2125
34.5439
2339.55

27.97
88.94
84.29

152.91

1.2516

0.9066

0.6509

0.5972

164.01

191.76

0.8534

1.3657

91.47
1.6361
1.1388

99.65

0.9732

1.0881

167.66

1.9167

111.68

1.4668

1.7153

0.8915

0.5440

0.5929

1.7826

2.0893

0.6629

0.8181

362.03
16.3793
10.7257
18.6605

388.58
20.0179
11.5624
11.4638
10.6706
1027.95

968.64

0.97
9820.67

561.17

433.17
1160.25

Pivot
1.0727
32.3005
34.6387
2358.66
28.23
89.67
85.15
153.12
1.2547
0.9108
0.6531
0.5993
164.36
192.18
0.8552
1.3693
91.72
1.6439
1.1436
99.95
0.9777
1.0897
168.07
1.9221
111.89
1.4688
1.7174
0.8936
0.5458
0.5948
1.7925
2.0944
0.6657
0.8201
363.26
16.4365
10.8148
18.7545
389.96
20.1264
11.6342
11.5056
10.7301
1051.47
976.17
0.98
9988.33
568.08
435.33
1163.25

Direng1l Direng2 Direng3

1.0756
32.3976
34.7429
2391.45

28.71
90.42
85.94

153.47

1.2585

0.9140

0.6560

0.6018

164.77

192.79

0.8562

1.3724

92.16

1.6483

1.1472

100.50

0.9806

1.0917

168.83

1.9255

112.16

1.4708

1.7203

0.8970

0.5476

0.5967

1.7983

2.0984

0.6674

0.8229

364.52
16.4976
10.9475
18.8276

390.96
20.2025
11.6823
11.5471
10.7852
1074.58

990.03

1.00
10105.67

573.17

443.17
1175.50

1.0785
32.4856
34.8377
2410.56

28.98
91.15
86.80

153.68

1.2616

0.9182

0.6582

0.6039

165.12

193.20

0.8580

1.3760

92.41

1.6561

1.1520

100.80

0.9851

1.0933

169.25

1.9309

112.37

1.4728

1.7224

0.8991

0.5494

0.5986

1.8082

2.1035

0.6702

0.8249

365.75
16.5548
11.0366
18.9216

392.34
20.3110
11.7541
11.5889
10.8447
1098.11

997.56

1.00
10273.33

580.08

445.33
1178.50

1.0814
32.5827
34.9419
2443.35

29.45
91.90
87.58

154.04

1.2654

0.9214

0.6611

0.6064

165.53

193.81

0.8590

1.3791

92.85

1.6605

1.1556

101.35

0.9880

1.0953

170.01

1.9343

112.64

1.4748

1.7253

0.9025

0.5512

0.6005

1.8140

2.1075

0.6719

0.8277

367.02
16.6159
11.1693
18.9947

393.33
20.3871
11.8022
11.6304
10.8998
1121.22
1011.42

1.02
10390.67

585.17

453.17
1190.75

* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Litfen kullanim sirasinda rakamlarin en son
kapanis verileri lizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

sekilde sorumlu tutulamaz.

Seker Yatinm

| Degerler A.S.
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34,

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak
hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. og

Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
sekerfx@sekeryatirim.

K

ek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir
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PiVOT TABLOSU (CAMARILLA)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Direng 1 Direng 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.0694 1.0710 1.0715 1.0721  1.0727 1.0731 1.0737 1.0742 1.0758
USD/TRY 32.2079 32.2588 32.2758 32.2927 32.3005 32.3267 32.3436 32.3606 32.4115
EUR/TRY 34.5386 34.5933 34.6115 34.6298 34.6387 34.6662 34.6845 34.7027 34.7575
ALTIN 2343.80 2358.07 2362.83 2367.59 2358.66 2377.10 2381.86 2386.62 2400.89
GUMUS 28.03 28.24 28.31 28.37 28.23 28.51 28.58 28.65 28.85
BRENT 88.88 89.29 89.42 89.56 89.67 89.83 89.97 90.10 90.51
HAM PETROL 84.18 84.63 84.78 84.93 85.15 85.23 85.38 85.53 85.99
UsD/JPY 152.96 153.11 153.16 153.22  153.12 153.32 153.37 153.42 153.58
GBP/USD 1.2515 1.2534 1.2540 1.2547  1.2547 1.2559 1.2566 1.2572 1.2591
USD/CHF 0.9058 0.9079 0.9085 0.9092 0.9108 0.9106 0.9113 0.9119 0.9140
AUD/USD 0.6510 0.6524 0.6529 0.6533  0.6531 0.6543 0.6547 0.6552 0.6566
NzZD/USD 0.5971 0.5983 0.5988 0.5992  0.5993 0.6000 0.6004 0.6009 0.6021
EUR/JPY 164.00 164.21 164.28 164.35 164.36 164.49 164.56 164.63 164.84
GBP/JPY 191.81 192.09 192.19 192.28 192.18 192.47 192.56 192.65 192.93
EUR/GBP 0.8529 0.8536 0.8539 0.8541  0.8552 0.8547 0.8549 0.8552 0.8559
USD/CAD 1.3652 1.3671 1.3677 1.3683  1.3693 1.3695 1.3701 1.3707 1.3726
NzD/JPY 91.53 91.72 91.78 91.84 91.72 91.97 92.03 92.10 92.29
EUR/AUD 1.6338 1.6371 1.6383 1.6394 1.6439 1.6416 1.6427 1.6439 1.6472
GBP/CHF 1.1377 1.1400 1.1408 1.1415 1.1436 1.1431 1.1438 1.1446 1.1469
AUD/IPY 99.73 99.97 100.04 100.12 99.95 100.28 100.36 100.43 100.67
EUR/CHF 0.9720 0.9741 0.9747 0.9754 0.9777 0.9768 0.9775 0.9781 0.9802
AUD/NZD 1.0881 1.0891 1.0894 1.0898  1.0897 1.0904 1.0908 1.0911 1.0921
CHF/IPY 167.77 168.09 168.20 168.31  168.07 168.52 168.63 168.74 169.06
GBP/AUD 1.9153 1.9177 1.9185 19193 1.9221 1.9209 1.9217 1.9225 1.9249
CAD/JPY 111.69 111.82 111.87 111.91 111.89 112.00 112.04 112.09 112.22
EUR/CAD 1.4666 1.4677 1.4681 1.4684 1.4688 1.4692 1.4695 1.4699 1.4710
GBP/CAD 1.7156 1.7169 1.7174 1.7178 1.7174 1.7188 1.7192 1.7197 1.7211
AUD/CAD 0.8918 0.8933 0.8938 0.8943 0.8936 0.8953 0.8958 0.8963 0.8978
NZD/CHF 0.5438 0.5448 0.5451 0.5455  0.5458 0.5461 0.5465 0.5468 0.5478
AUD/CHF 0.5928 0.5939 0.5942 0.5946 0.5948 0.5952 0.5956 0.5959  0.5970
EUR/NZD 1.7799 1.7842 1.7856 1.7871  1.7925 1.7899 1.7914 1.7928 1.7971
GBP/NZD 2.0884 2.0909 2.0917 2.0926  2.0944 2.0942 2.0951 2.0959 2.0984
CAD/CHF 0.6622 0.6635 0.6639 0.6643  0.6657 0.6651 0.6655 0.6659 0.6672
NzZD/CAD 0.8183 0.8196 0.8200 0.8205 0.8201 0.8213 0.8218 0.8222 0.8235
USD/HUF 361.93 362.61 362.84 363.07 363.26 363.53 363.76 363.99 364.67
USD/MXN 16.3752 16.4078 16.4186 16.4295 16.4365 16.4511 16.4620 16.4728 16.5054
USD/NOK 10.7365 10.7975 10.8178 10.8382 10.8148 10.8788 10.8992 10.9195 10.9805
USD/ZAR 18.6418 18.6877 18.7031 18.7184 18.7545 18.7490 18.7643 18.7797 18.8256
EUR/HUF 388.27 388.92 389.14 389.36  389.96 389.79 390.01 390.23 390.88
EUR/ZAR 19.9926 20.0433 20.0603 20.0772 20.1264 20.1110 20.1279 20.1449 20.1956
EUR/NOK 11.5445 11.5774 11.5884 11.5994 11.6342 11.6214 11.6324 11.6434 11.6763
EUR/SEK 11.4594 11.4823 11.4899 11.4976 11.5056 11.5128 11.5205 11.5281 11.5510
USD/SEK 10.6627 10.6942 10.7047 10.7152 10.7301 10.7362 10.7467 10.7572 10.7887
PALADYUM 1025.41 1038.23 1042.51 1046.78 1051.47 1055.33 1059.61 1063.88 1076.71
PLATIN 970.73 976.61 978.57 980.53 976.17 984.45 986.41 988.37 994.26
ALUMINYUM 0.98 0.98 0.98 0.99 0.98 0.99 0.99 0.99 1.00
KAKAO 9781.25 9859.63 9885.75 9911.88 9988.33 9964.13 9990.25 10016.38 10094.75
BUGDAY 559.65 562.95 564.05 565.15 568.08 567.35 568.45 569.55 572.85
MISIR 435.50 438.25 439.17 440.08  435.33 441.92 442.83 443.75 446.50
SOYA FASULYESI 1164.11 1168.31 1169.70 1171.10 1163.25 1173.90 1175.30 1176.69 1180.89
* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi icin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son kapanig
verileri Gizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. dog ek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
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PiVOT TABLOSU (WOODIE)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Direng 1 Direng 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.0582 1.0640 1.0669 1.0698 1.0727 1.0756 1.0785 1.0814 1.0872
USD/TRY 31.8423 32.0274 32.1154 32.2125 32.3005 32.3976 32.4856 32.5827 32.7678
EUR/TRY 34.1459 343449 34.4397 34.5439 34.6387 34.7429 34.8377 34.9419 35.1409
ALTIN 2235.76  2287.65 2306.76 2339.55 2358.66 2391.45 2410.56 2443.35 2495.25
GUMUS 26.48 27.22 27.49 27.97 28.23 28.71 28.98 29.45 30.19
BRENT 85.98 87.46 88.19 88.94 89.67 90.42 91.15 91.90 93.38
HAM PETROL 81.00 82.65 83.50 84.29 85.15 85.94 86.80 87.58 89.23
usD/JIPY 151.79 152.35 152.55 152,91 153.12 153.47 153.68 154.04 154.60
GBP/USD 1.2378 1.2447 1.2478 1.2516  1.2547 1.2585 1.2616 1.2654 1.2723
USD/CHF 0.8918 0.8992 0.9034 0.9066 0.9108 0.9140 0.9182 0.9214 0.9288
AUD/USD 0.6407 0.6458 0.6480 0.6509  0.6531 0.6560 0.6582 0.6611 0.6662
NzZD/USD 0.5880 0.5926 0.5947 0.5972  0.5993 0.6018 0.6039 0.6064 0.6110
EUR/JPY 162.49 163.25 163.60 164.01 164.36 164.77 165.12 165.53 166.29
GBP/JPY 189.72 190.74 191.16 191.76  192.18 192.79 193.20 193.81 194.83
EUR/GBP 0.8478 0.8506 0.8524 0.8534 0.8552 0.8562 0.8580 0.8590 0.8618
USD/CAD 1.3523 1.3590 1.3626 1.3657 1.3693 1.3724 1.3760 1.3791 1.3858
NzD/JPY 90.09 90.78 91.03 91.47 91.72 92.16 92.41 92.85 93.54
EUR/AUD 1.6117 1.6239 1.6317 1.6361 1.6439 1.6483 1.6561 1.6605 1.6727
GBP/CHF 1.1220 1.1304 1.1352 1.1388 1.1436 1.1472 1.1520 1.1556 1.1640
AUD/IPY 97.95 98.80 99.10 99.65 99.95 100.50 100.80 101.35 102.20
EUR/CHF 0.9584 0.9658 0.9703 0.9732  0.9777 0.9806 0.9851 0.9880 0.9954
AUD/NZD 1.0809 1.0845 1.0861 1.0881 1.0897 1.0917 1.0933 1.0953 1.0989
CHF/JIPY 165.31 166.48 166.90 167.66  168.07 168.83 169.25 170.01 171.18
GBP/AUD 1.8991 1.9079 1.9133 1.9167 1.9221 1.9255 1.9309 1.9343 1.9431
CAD/JPY 110.72 111.20 111.41 111.68 111.89 112.16 112.37 112.64 113.12
EUR/CAD 1.4588 1.4628 1.4648 1.4668 1.4688 1.4708 1.4728 1.4748 1.4788
GBP/CAD 1.7053 1.7103 1.7124 1.7153 1.7174 1.7203 1.7224 1.7253 1.7303
AUD/CAD 0.8805 0.8860 0.8881 0.8915 0.8936 0.8970 0.8991 0.9025  0.9080
NZD/CHF 0.5368 0.5404 0.5422 0.5440 0.5458 0.5476 0.5494 0.5512 0.5548
AUD/CHF 0.5853 0.5891 0.5910 0.5929 0.5948 0.5967 0.5986 0.6005 0.6043
EUR/NZD 1.7512 1.7669 1.7768 1.7826  1.7925 1.7983 1.8082 1.8140 1.8297
GBP/NZD 2.0711 2.0802 2.0853 2.0893 2.0944 2.0984 2.1035 2.1075 2.1166
CAD/CHF 0.6539 0.6584 0.6612 0.6629  0.6657 0.6674 0.6702 0.6719 0.6764
NZD/CAD 0.8085 0.8133 0.8153 0.8181 0.8201 0.8229 0.8249 0.8277 0.8325
USD/HUF 357.05 359.54 360.77 362.03 363.26 364.52 365.75 367.02 369.51
USD/MXN 16.1427 16.2610 16.3182 16.3793 16.4365 16.4976 16.5548 16.6159 16.7342
USD/NOK 10.2821 10.5039 10.5930 10.7257 10.8148 10.9475 11.0366 11.1693 11.3911
USD/ZAR 18.3263 18.4934 185874 18.6605 18.7545 18.8276 18.9216 18.9947 19.1618
EUR/HUF 383.82 386.20 387.58 388.58 389.96 390.96 392.34 393.33 395.71
EUR/ZAR 19.6487 19.8333 19.9418 20.0179 20.1264 20.2025 20.3110 20.3871 20.5717
EUR/NOK 11.3226 11.4425 11.5143 11.5624 11.6342 11.6823 11.7541 11.8022 11.9221
EUR/SEK 11.2972 11.3805 11.4223 11.4638 11.5056 11.5471 11.5889 11.6304 11.7137
USD/SEK 10.4414 10.5560 10.6155 10.6706 10.7301 10.7852 10.8447 10.8998 11.0144
PALADYUM 934.68 981.31 1004.84 1027.95 1051.47 1074.58 1098.11 1121.22 1167.85
PLATIN 925.86 947.25 954.78 968.64 976.17 990.03 997.56 1011.42 1032.81
ALUMINYUM 0.93 0.95 0.96 0.97 0.98 1.00 1.00 1.02 1.04
KAKAO 9250.67 9535.67 9703.33 9820.67 9988.33 10105.67 10273.33 10390.67 10675.67
BUGDAY 537.17 549.17 556.08 561.17 568.08 573.17 580.08 585.17 597.17
MISIR 413.17 423.17 425.33 433.17 435.33 443.17 445.33 453.17 463.17
SOYA FASULYESI 1129.75 1145.00 1148.00 1160.25 1163.25 1175.50 1178.50 1190.75 1206.00
* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son kapanig
verileri Gizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kull. dog ek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir
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